
DECRETO DIRIGENZIALE N. 162 del 5 dicembre 2005

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE
PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTÙ -
OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.M.E.L.) SETTORE
ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA
FORMAZIONE PROFESSIONALE - Decreto Dirigenziale n° 2 del 19/01/05 “Delibere di G. R. n° 2416 del
25/07/03 - Iniziative rivolte a fasce deboli del Mercato del Lavoro della Provincia di Napoli. Approvazio-
ne di Evidenza Pubblica” Presa d’atto risultanze del Nucleo di Valutazione" - Ulteriore finanziamento
delle proposte progettuali a seguito di rinunce e revoche.

PREMESSO

* Che con D. D. n° 2 del 19/01/05, pubblicato sul B.U.R.C. n° 7 del 31 gennaio 2005, sono state approvate le
risultanze del Nucleo di Valutazione delle proposte progettuali presentate ai sensi del Avviso di Evidenza Pub-
blica approvato con D. D. n° 125 del 05/10/04, finanziando 65 proposte progettuali.

* Che con D. D. n° 133 del 17/10/2005 sono state destinate ulteriori risorse per gli interventi formativi desti-
nati a disoccupati di lunga durata finanziando ulteriori 65 proposte progettuali;

* Che a seguito di rinunce da parte di alcuni soggetti attuatori, per i su citati Decreti Dirigenziali, sono state re-
vocate n° 4 attività con Decreto Dirigenziale n° 160 e n° 2 attività con Decreto Dirigenziale 161;

* Che tali attività hanno riscosso notevole interesse da parte dei disoccupati di lunga durata, e data la mole
di domande pervenute ai soggetti attuatori, questi ultimi hanno richiesto di poter incrementare il numero degli
allievi da ammettere alle attività corsuali;

RITENUTO

* Opportuno procedere all’ulteriore scorrimento per n° 12 attività corsuali utilmente inserite nella graduato-
ria, di cui al D.D. n° 2 del 19/01/05, tra gli idonei e non finanziati a partire dal n° d’ordine 131;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Orientamento Professionale, nonché dall’espressa dichia-
razione di regolarità della stessa resa dal responsabile delle misure 3.2 e 3.3

DECRETA

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui di seguito si intende integralmente riportato:

* Di procedere all’ulteriore scorrimento per n° 12 proposte progettuali utilmente inserite nella graduato-
ria, di cui al D. D. n° 2 del 19/01/05, gli idonei e non finanziati, a partire dal n° d’ordine 131;

* Di impegnare con successivo atto le risorse necessarie al finanziamento delle suddette attività utilizzando
anche le economie derivanti dai D.D. di revoca nn 160 e 161

* Di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore alla Formazione Professionale ed
al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ai sensi della Circolare n° 5 del 12 luglio
2000;

* di inviare all’Area Generale di Coordinamento 17, all’A. G. C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Mo-
nocratici - Archiviazione Decreti Dirigenziali, al Settore Formazione Professionale ed al Settore Orientamento
Professionale per gli adempimenti del caso.

5 dicembre 2005
Dr. Francesco Girardi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 3 DEL 16 GENNAIO 2006



B
O

L
L

E
T

T
IN

O
 U

FFIC
IA

L
E

 D
E

L
L

A
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
M

PA
N

IA
 - N

. 3 D
E

L
 16 G

E
N

N
A

IO
 2006

217


